
Id: FYPZQ-NDBOQ-JAKIF-BEJAC-QUQEH. Podpisany Strona 1 z 2

UCHWAŁA NR XXXVI/297/10
RADY GMINY MIŁORADZ

z dnia 22 października 2010 r.

w sprawie zabezpieczenia środków finansowych jako wkładu własnego, na realizację projektu pn. 
„Cyfrowo połączeni – e-Inclusion na terenie Gminy Miłoradz – II edycja” wnioskowanego przez 

Gminę Miłoradz do współfinansowania, w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna 
Gospodarka na lata 2007-2013. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 

142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) Rady Gminy Miłoradz uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na zabezpieczenie środków finansowych, jako wkładu własnego dla projektu 
pn. „Cyfrowo połączeni – e-Inclusion na terenie Gminy Miłoradz – II edycja” , w związku 
z ubieganiem się przez Gminę Miłoradz o współfinansowanie ww. projektu z Europejskiego Funduszu 
Rozwoju Regionalnego, w ramach Priorytetu 8 – Społeczeństwo informacyjne – zwiększanie 
innowacyjności gospodarki, działanie 8.3. – Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu – eInclusion, 
Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka na lata 2007-2013, w wysokości określonej w § 
2 niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wysokość wkładu własnego na realizację przedmiotowego projektu wynosi 71.059,20 zł. 

§ 3. Środki finansowe, o których mowa w § 2 niniejszej Uchwały, zostaną zabezpieczone w budżecie 
Gminy Miłoradz na rok 2011, pod warunkiem dofinansowania przedmiotowego projektu z Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego, w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka na lata 
2007-2013. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłoradz. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Katarzyna Kostrzewa - Rzoska



Id: FYPZQ-NDBOQ-JAKIF-BEJAC-QUQEH. Podpisany Strona 1 z 2

Uzasadnienie

Celem ogólnym przedsięwzięcia pn. „Cyfrowo połączeni – e-Inclusion na terenie Gminy Miłoradz – II 
edycja” jest zapewnienie dostępu do Internetu dla 30 gospodarstw domowych z terenu gminy wiejskiej 
Miłoradz, którą zamieszkują osoby zagrożone wykluczeniem cyfrowym z powodu trudnej sytuacji 
materialnej lub niepełnosprawności. Ponadto zaplanowano wyposażenie pracowni komputerowej 
w Gimnazjum Publicznym w Miłoradzu o 25 zestawów komputerowych. 

Projekt realizowany będzie do maja 2012r. 

Wartość zadania Gminy Miłoradz wynosi 473 728,03 zł, zatem wkład własny wymagający 
zabezpieczenia to 71.059,20zł. 

Powyższa Uchwała intencyjna pozwoli na złożenie wniosku aplikacyjnego na realizację niniejszego 
przedsięwzięcia. 


